
Kód položky Popis položky MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy  BI

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy  BI

Součet

Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32

Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32

Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S) UOŽI 01 

Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S)

UOŽI 01 

Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 UOŽI 01 

Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6

Pražec dřevěný příčný vystrojený užitý UOŽI 01 

Pražec dřevěný příčný vystrojený užitý

Poznámka k položce: 

Pražec betonový příčný vystrojený užitý  ( SB6, SB8) UOŽI 01 

Místo prací:   M. Lázně - K. Vary dn   
 tr. úsek: žst. Karlovy Vary dolní nádraží

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 
číslo 77/2023/TO Bečov

N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

Objednávku vystavil:

Technický dozor:
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD, a.s.  Přístup kolejově a autem.

říjen, listopad, prosinec  2023

Výluka:

Stávající stav: železniční spodek a svršek na cizím pozemku 
Požadavek: přemístit železniční spodek a svršek do nově určené polohy dle projektové dokumentace "Oprava SZZ Karlovy Vary dolní nádraží"

                                  Železniční svršek



Pražec betonový příčný vystrojený užitý  ( SB6, SB8)

Poznámka k položce: 

Kolejnice užité tv. S49 UOŽI 01 

Kolejnice užité tv. S49

Poznámka k položce: 

Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 49 E1 délky 75 metrů UOŽI 01 

Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 49 E1 délky 75 metrů

Poznámka k položce: 

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49

Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t
Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě 
technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

výh.č. 12+15

Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49

stávající v.č. 15

Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t

stávající v.č 12

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c"

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení 

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. S49 rozdělení "d"

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji

demont koleje + 2 x v.j.  2,2m3/1m roštu : 1148 + 97,6 m x 1,1m3

Zřízení nového kolejového lože UOŽI 01 
mont koleje + 1 x v.j.  2,2 m3/1m roštu :  840+48,8 m x 2,2m3

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtí přes3 cm do 5 cm

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtí přes3 cm do 5 cm

Doplněné stezky štěrkodrtí souvisle

Doplněné stezky štěrkodrtí souvisle

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 

Úprava GPK výhybky pražce dřevěné

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji



Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svarsériový tv. S49 UOŽI 01 

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"
Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace

Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování UOŽI 01 

Oprava žlábku přídržnice soustavy T UOŽI 01 

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
naložení vyzískaných bet pražců  1195 ks    1195ks x 0,275

Třídění pražců a kolejnicových podpor
Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, 
vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

dřevěné vyzískané pražce

Třídění kolejnic
Třídění kolejnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu 
na úložiště nebo do skladu.

Kolejnice po demontáži

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km

přeprava bet pražců KV dolní - Sadov

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

přeprava nového štěrku   : 3786 t

vyzískané štěrkovélože 1370,16 m3 x 1,8

 zabudované lože do konstrukce spodku : 582x 5 x 0,2 = 582m3 x 1,8

součet

Doprava dodávek zhotovitele, objemnějšího kusového materiálu  mechanizací přes 

snížena
Doprava dodávek zhotovitele, objemnějšího kusového materiálu  mechanizací přes 3,5 t  do 350 km

přeprava pražců   1195ks x 0,275

přeprava kolejnic 20ks*75 m *0,049

Doprava dodávek zhotovitele, objemnějšího kusového materiálu příplatek za každý 1 

Doprava dodávek zhotovitele, objemnějšího kusového materiálu příplatek za každý 1 km

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

vyzískanéštěrkové lože - zabudované lože do spodku: (1370-582)*1,8

Geotextilie separační

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 

délka nové koleje x šířka x průměrna hloubka :(582 X 6 x 0,35)

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 
I skupiny 1 až 3

CS ÚRS 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 

konstrukční vrstva spodku : 582 x 5 x 0,2

zpětný zásyp zeminy : 582 x 6 x 0,2

Součet

železniční spodek



Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,30 m

konstrukční vrstva spodku : 582 x 5 

Povrchová úprava plochy železničního spodku

rekultivace plochy po odstranění koleje

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

odvozna skládku

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku
Poplatky za uložení zeminy a kameniva na skládku  (170 504)

Demontáž nástupiště Tischer oboustranného včetně podložek
Demontáž nástupiště Tischer oboustranného včetně podložek

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm

Těžění zeminy nebo horniny žel spodku i. Třídy
Těžění zeminy nebo horniny žel spodku i. Třídy

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 2 km

VÝZISK NA SKLÁDKU

Součet

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku   Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly 
v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 
na množství a druh ukládaného odpadu.

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů
Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficielní skládku

Návěstidlo - výstražný kříž jednokolejný-značka 32a
Sborník 
UOŽI 01 

Návěstidlo - výstražný kříž jednokolejný-značka 32a

Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm vč výstroje
Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm

Betonový prefabrikovaný základ
Hranice námezník betonový vč. Nátěru

Panel železobetonový silniční rozměru 300x100x15
Sborník 
UOŽI 01 

Panel železobetonový silniční rozměru 300x100x15

Demontáž návěstidla vč sloupku - tabulky s křížem
Sborník 
UOŽI 01 

Demontáž návěstidla vč sloupku - tabulky s křížem

Montáž návěstidla vč sloupku a patky - tabulky s křížem
Sborník 
UOŽI 01 

Montáž návěstidla vč sloupku a patky - tabulky s křížem

Demontáž silničních panelů komunikace trvalá
Sborník 
UOŽI 01 

Demontáž silničních panelů komunikace trvalá

Součet

Montáž silničních panelů komunikace trvalá
Sborník 
UOŽI 01 

Montáž silničních panelů komunikace trvalá

                                     Nástupiště

                                        Přejezd



Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy
Těžení zeminy nebo horniny žel spodku I. třídy

Poznámka k položce: 
Vrchní jílovitá navážka v místě komunikace (odstranit)

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes Sborník 
UOŽI 01 

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 2 km

Součet

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů
Sborník 
UOŽI 01 

Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficielní skládku

Uložení sypaniny do násypů zhutněných
Uložení sypaniny do násypů z hornin soudržných

Součet

Podklad ze štěrkodrtí s rozpostřením a zhutněním tl 50 mm CS ÚRS 

Podklad ze štěrkodrtí s rozpostřením a zhutněním tl 50 mm

Návěstidlo - rychostník
Sborník 
UOŽI 01 

Návěstidlo - rychostník

Návěstidlo - očekávejte traťovou rychlost - trojúhelník
Návěstidlo - očekávejte traťovou rychlost - trojúhelník

Návěstidlo - konec nástupiště
Sborník 
UOŽI 01 

Návěstidlo - konec nástupiště

Návěstidlo - sloupek s návěstí pískejte
Sborník 
UOŽI 01 

Návěstidlo - sloupek s návěstí pískejte

Návěstidlo - staničník 480x610 pozink dvoumístný
Sborník 
UOŽI 01 

Návěstidlo - staničník 480x610 pozink dvoumístný

Návěstidlo - staničník 480x610 pozink dvoumístný žlutý
Návěstidlo - staničník 480x610 pozink dvoumístný žlutý

Návěstidlo - sklonovník reflexní
Sborník 
UOŽI 01 

Návěstidlo - sklonovník reflexní

Návěstidlo - hektometrovník železobetonový se znaky
Sborník 
UOŽI 01 

Návěstidlo - hektometrovník železobetonový se znaky

Námezní betonový vč.nátěru
Sborník 
UOŽI 01 

Námezní betonový vč.nátěru

Sloupek ocelový pozinkovaný
Sborník 
UOŽI 01 

Sloupek ocelový pozinkovaný

Montáže

Montáž návěstidla - výstražného kolíku
Sborník 
UOŽI 01 

Montáž návěstidla - výstražného kolíku

Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- předvěstníku
Sborník 
UOŽI 01 

Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- předvěstníku

Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- rychostníku
Sborník 
UOŽI 01 

Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- rychostníku

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811111


Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- sklonovníku
Sborník 
UOŽI 01 

Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- sklonovníku

Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- staničníku
Sborník 
UOŽI 01 

Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- staničníku

Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- konec nástupiště
Sborník 
UOŽI 01 

Montáž návěstidla vč. sloupku a patky- konec nástupiště

Staničení - montáž hektometrovníku želbet
Sborník 
UOŽI 01 

Staničení - montáž hektometrovníku želbet

Geodetické práce Geodetické práce před opravou
Geodetické práce Geodetické práce před opravou

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením 
APK trať jednokolejná
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK

Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy  - GDSPS
Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy  - GDSPS

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku

Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců
Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozory

Poznámka k položce: 

Zařízení a vybavení staveniště
Sborník 
UOŽI 01 

Zařízení a vybavení staveniště

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Zajištění DIO

celkem 12 973 800,32 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3938452

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d4736fdb-abb9-427b-af23-19a5b70a4536

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.09.2023 08:57:00


		2023-09-05T06:57:43+0000




